

**OSITTAISJAKAUTUMISSOPIMUS**

**Vaalijalan kuntayhtymä**

**ja**

**Sateenkaaren koulun kuntayhtymä**

**\*\*\***

**x.x.2022**

## 1 OSAPUOLET

### 1.1 Vaalijalan kuntayhtymä

Y-tunnus: 0207327-0

Kotipaikka: Pieksämäki

(jäljempänä ”**Jakautuva kuntayhtymä**” taikka ”Luovuttaja”)

### 1.2 Sateenkaaren koulun kuntayhtymä

Y-tunnus: X

Kotipaikka: X

(jäljempänä ”**Vastaanottaja kuntayhtymä**” taikka ”Vastaanottaja”)

Edellä kohdissa 1.1 - 1.2 mainitut osapuolet jäljempänä erikseen ”**Osapuoli**” ja yhdessä ”**Osapuolet**”.

## 2 SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS SEKÄ JAKAUTUMISEN TOTEUTTAMISTAPA

Vaalijalan kuntayhtymä toiminta, varat, velat, vastuut ja henkilökunta siirtyvät siltä osin kuin kyse on kuntayhtymän sosiaali- ja terveydenhuoltotoiminnoista hyvinvointialueelle yleisseuraantona pakottavan lainsäädännön perusteella 1.1.2023. Siltä osin kuin Vaalijalan kuntayhtymä harjoittaa nykytilanteessa muuta kuin edellä mainittua toimintaa, tulee tämä toiminta irrottaa kuntayhtymän toiminnasta ennen 1.1.2023. Tästä syystä Vaalijalan kuntayhtymän tulee irrottaa kuntayhtymän toiminnasta tässä sopimuksessa ja sen liitteissä tarkemmin määritetty Sateenkaaren koulun toiminta varoineen ja velkoineen.

Osapuolten tarkoituksena on tällä osittaisjakautumissopimuksella (jäljempänä ”**Jakautumissopimus**”) sopia Jakautuvan kuntayhtymän osittaisen toiminnan (Sateenkareen koulu) luovuttamisesta Vastaanottajalle tässä jakautumissopimuksessa jäljempänä tarkemmin määriteltävin ehdoin sekä muista kuntalain kuntayhtymän jakautumista koskevista ehdoista.

Jakautuminen toteutetaan siten, että tämä jakautumissopimus on samalla luovutuskirja, joka määrittää osittaisjakautumisen kohteen ja siten Vastaanottajalle siirtyvät toiminnot, henkilöstön ja muut siirtyvät erät jäljempänä ja sopimuksen liitteissä tarkemmin määritetyillä tavoin. Sekä Jakautuvan kuntayhtymän että Vastaanottavan kuntayhtymän jäsenkunnat tiedostavat ja ovat tästä sopimuksesta päättäessään ottaneet huomioon, että lopullinen siirron kohde määrittyy tässä sopimuksessa määritetyn jakautumisen voimaantulon ja luovutushetken päivämäärällä ja sen hetkisen tilanteen mukaisesti. Sekä Jakautuvan kuntayhtymän että Vastaanottavan kuntayhtymän jäsenkunnat ovat antaneet Jakautuvan kuntayhtymän ja Vastaanottavan kuntayhtymän hallituksille valtuuden päivittää jakautumisen

kohde ja siirrettävä toiminta jakautumisen voimaantulon ja luovutushetken tilannetta vastaavasti.

### **3 SIIRRON KOHDE**

#### **3.1 Siirtyvä toiminta**

Tämän Jakautumissopimuksen kohteena on Jakautuvan kuntayhtymän harjoittama Sateenkareen koulun toiminta mukaan lukien tähän toimintaan liittyvät kiinteistöt varat, henkilökunta sekä toimintaan liittyvät sopimukset ja mahdolliset immateriaalioikeudet sekä mahdollinen käyttö- ja vaihto-omaisuus. Osittaisjakautumisen kohde ja siirtyvä toiminta on kuvattu ja määritetty liitteissä 1-3 (jäljempänä ”Siirtyvä toiminta”).

Jakautumisessa Vastaanottajalle siirtyy seuraava kiinteistö kaikista rasitteista vapaina:

- Kiinteistö 593-402-22-9, Sateenkaaren koulu, pinta-ala on 1,4 ha.
- Kiinteistö 686-411-6-353, pinta-ala 64,21 ha. Kyseessä on vuonna 1940 lahjoituksena saatu metsätila Rautalammilla, jota on käytetty kehitysvammaisten lasten opetuksen toteuttamisen hyväksi kunnes opetustoiminta siirrettiin Pieksämäelle Nenonpeltoon.

#### **3.2. Siirron ulkopuolelle jäävät toiminnot ja henkilöstö**

Siirron ulkopuolelle jäävät Vaalijalan kuntayhtymän muut toiminnot ja henkilöstö kuin tässä sopimuksessa ja sen liitteissä määritetyt.

### **4 JAKAUTUMISEN VASTIKKEETTOMUS, KIRJANPIDOLLINEN KÄSITTELY JA VAIKUTUKSET PERUSPÄÄOMAAN JA VAALIJALAN KUNTAYHTYMÄN PERUSTAMISSOPIMUKSEEN**

Koska kyseessä on kuntayhtymän osittaisjakautuminen ei luovutuksesta makseta korvausta taikka vastiketta Vaalijalan kuntayhtymälle eikä Vaalijalan kuntayhtymän jäsenkunnille.

### **5 OSITTAISJAKAUTUMISEN VOIMAANTULO JA SIIRTYVÄN TOIMINNAN LUOVUTUSHETKI**

Osittaisjakautuminen tulee voimaan ja tässä sopimuksessa ja liitteissä määritetty Siirtyvä toiminta siirtyy Vastaanottajalle 1.8.2022 kello 00.00 (”Luovutushetki”)

### **6 OMISTUS- JA HALLINTAOIKEUDEN SIIRTYMINEN**

Omistus- ja hallintaoikeus Siirtyvään toimintaan siirtyvät vastaanottajalle Luovutushetkellä kaikista rasitteista vapaana.

### **7 HENKILÖSTÖ**

Osapuolet toteavat, että tämän Luovutuskirjan mukainen luovutus on työ sopimuslain 1 luvun 10 §:n tarkoittama liikkeen luovutus, jonka mukaisesti Luovuttajan Siirtyvään toimintaan kuuluvat työntekijät siirtyvät Vastaanottajan palvelukseen ns. vanhoina työntekijöinä Siirtyvän toiminnan Luovutushetkellä.

Vastaanottaja vastaa kaikista siirtyvien työntekijöiden työsuhteisiin perustuvista saatavista, joiden peruste on syntynyt Luovutushetken jälkeen. Vastaanottajan vastattaviksi siirtyvät sellaiset siirtyvien työntekijöiden työsuhteisiin perustuvat saatavat sekä niihin liittyvät sivukulut ja muut kulut (mukaan lukien kertyneet lomapalkat ja lomatalpaluurahat), joiden peruste on syntynyt ennen Luovutushetkeä, vaikka ne eräänntyivät maksettaviksi Luovutushetken jälkeen. Vastaanottaja vastaa myös kaikista siirtyvien työntekijöiden työsuhteisiin perustuvista saatavista, joiden peruste on syntynyt Luovutushetken jälkeen.

Osapuolet laativat Luovutushetkelle työntekijöiden saatavista laskelman 1.10.2022 mennessä. Luovuttaja maksaa työntekijöiden saatavien laskelman osoittaman summan Vastaanottajalle 1.11.2022 mennessä.

Osapuolet toteavat, että tässä Luovutuskirjassa tarkoitettu liikkeenluovutus aiheuttaa tiedottamisvelvoitteita Osapuolille. Osapuolet sitoutuvat omalta osaltaan huolehtimaan lain asettamien velvoitteiden noudattamisesta Toiminnan siirron yhteydessä.

Osapuolet sopivat henkilöstön siirtoon sovellettavista ehdoista tarkemmin Luovutuskirjan liitteenä 4 olevalla sopimuksella.

## **8 SIIRTYVÄN TOIMINNAN VASTUUT**

Luovuttaja vastaa kaikista Siirtyvään toimintaan kohdistuvista veloista (ml. ostovelat), kuluista ja veroista, joiden peruste on syntynyt ennen Luovutushetkeä. Vastaanottaja vastaa kaikista Siirtyvään toimintaan kohdistuvista veloista (ml. ostovelat), kuluista ja veroista, joiden peruste on syntynyt Luovutushetken jälkeisenä aikana.

## **9 SOPIMUKSEN MUUTTAMINEN**

Tätä sopimusta voidaan muuttaa vain kirjallisesti siten, että kummankin Osapuolen toimivaltaiset edustajat allekirjoittavat muutosasiakirjan.

## **10 MUUT EHDOT**

Mikäli jotakin tämän Luovutuskirjan ehtoa pidetään pätemättömänä, mitättömänä tai täytäntöönpanokelvottomana, sen ei katsota vaikuttavan Luovutuskirjan muiden ehtojen pätevyyteen. Osapuolet sitoutuvat tällaisessa tilanteessa neuvottelemaan uudesta sopimusehdosta, joka korvaisi pätemättömän, mitättömän tai täytäntöönpanokelvottoman sopimusehdon ja vastaisi mahdollisimman pitkälti Osapuolten alkuperäistä tarkoitusta.

## 11 SOVELLETTAVA LAKI

Tähän Luovutuskirjaan ja sen tulkintaan sovelletaan Suomen lakia.

## 12 SOPIMUSKAPPALEET

Tätä Luovutuskirjaa liitteineen on laadittu kaksi (2) samansanaista kappaletta, yksi (1) kummallekin Osapuolelle.

## 13 ALLEKIRJOITUKSET

Paikka pp.kk.2022

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

## LIITTEET

1. Siirtyvät toiminnot ja hankkeet, kiinteistöt, sopimukset, varat, vaihto- ja käyttöomaisuus
2. Siirtyvät työntekijä
3. Siirtyvät varat ja peruspääoma tase / per 1.8.2022 ja Sateenkaren koulun budjettiluonnos 2023
4. Sopimus henkilöstön siirrosta